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معاون امنیتی و انتظامی استاندار آذربایجان شرقی:

تصمیمات درست و عمل به آنها در پیشگیری از قاچاق کالا موثر است

معاون امنیتی و انتظامی استاندار آذربایجان شرقی مبارزه با قاچاق کالا را دغدغه مقام معظم رهبری دانست و گفت:

بررسی اجمالی بیانات رهبر انقلاب در خصوص قاچاق کالا، نشان دهنده این است که ایشان در هیچ زمینه ای این گونه

با صراحت و بدون ملاحظه سخن نگفته اند و استفاده از عباراتی همچون مقابله کنید، از بین ببرید و آتش بزنید نشان

دهنده این امر است.

جعفر رزمی در جلسه کمیسیون هماهنگی، برنامه ریزی و نظارت بر مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان، تاکید کرد: متاسفانه این دغدغه های رهبری در لایه های پایین تر جدی تر

گرفته نشده و به بهانه های مختلف اجرایی نمی شود.

وی افزود: مبارزه با قاچاق کالا چندین سال است که مطالبه جدی رهبر انقلاب است. مخصوصا این مطالبه در بیانات ابتدای سال که در حرم مطهر رضوی انجام می شود دیده می

شود.

رزمی خاطرنشان کرد: یکی از موانع رونق تولید و به تبع آن مهار تورم، قاچاق کالاست و دستگاه های مختلف در این موضوع مسئولیت دارند.

معاون استاندار به سابقه ستاد مبارزه با قاچاق کالا اشاره کرد و گفت: مسئولیت این ستاد، در دو حوزه کاری تعریف شده است. یکی از حوزه ها، پیشگیری است که با راه اندازی

سامانه های مختلف، عمدتا به دنبال تعیین اصالت کالا می باشد که مبدا و سرمنشا هر نوع کالایی در قالب شناسه کالا و کد رهگیری هر چند از مرزی عبور نکرده نباشد مشخص

شود.

وی تاکید کرد: اگر کالایی وارداتی باشد، در این صورت نیز باید منشا ورود آن مشخص باشد. در تولید داخل نیز باید مشخص شود چه کسی و در کجا این کالا را تولید کرده است.

رزمی، آمار قاچاق کالا را تاسف آور دانست و گفت: آماری که خود مجموعه ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در دو سال گذشته اعلام کرده است 12 میلیارد دلار است که از نظر برخی

صاحب نظران میزان واقعی بیشتر از عدد مذکور است.

معاون امنیتی و انتظامی استاندار آذربایجان شرقی اتخاذ تصمیمات درست در حوزه مبارزه با قاچاق را مهم برشمرد و تاکید کرد: برخی تصمیمات درست، آمار قاچاق را نزولی می

کند. به عنوان نمونه در بحث گوشی تلفن همراه و تصمیمی که در راستای رجیستری اتخاذ شد کارنامه موفقی را در حوزه قاچاق موبایل به دنبال داشت. در موضوع چک های

برگشتی نیز چنین است. با شروع به کار سامانه صیاد میزان پرونده های ورودی به قوه قضائیه و بازداشتی ها کاهش قابل ملاحظه ای داشته است.

وی افزود: این موارد نشان دهنده این است که تصمیمات درست و عمل به آنها در سیستم می تواند در پیشگیری از آسیب های مختلف کارساز باشد.
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